DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIMITAÇÕES E
CONFRONTAÇÕES DO SISTEMA AGROPASTORIL E O SEU POTENCIAL DE
DEGRADAÇÃO AMBIENTAL NO ASSENTAMENTO RURAL PATATIVA DO ASSARÉ –
PATOS/PB de autoria de ARETUZA CANDEIA DE MELO, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br